a) Data adjudicació: 28/07/2025
  b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern Local

c) Contractista: ELECTRISPOT SOLUTIONS S.L.U. (CIF B56993330).
d) Import Adjudicació: 49.429,03€ (IVA exclòs), que en aplicació del ( 10.380,10 ) 21% 
IVA, ascendeix a l’import de CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS NOU EUROS AMB 
DOTZE CÈNTIMS, 59.809,13 €– ( IVA inclòs ).

7.  Data Formalització de l’adjudicació del contracte:  30 de juliol de 2025. 

Santa Margarida i els Monjos, a la data de la signatura electrònica. 

L’Alcaldessa,
Esther Marmaneu Domingo